АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ  ЛЕНСКИЙ  РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Сафроновское»

Созыв четвёртый
Р Е Ш Е Н И Е

от  25  июня  2021 года  № 48 - и
О назначении  выборов  депутатов Совета депутатов

 муниципального образования «Сафроновское»

В связи с окончанием срока  полномочий депутатов Совета депутатов муниципального образования «Сафроновское», руководствуясь п.3,7 ст.10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.6 областного закона от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», пунктом 2 статьи 10 Устава муниципального образования «Сафроновское»,  Совет депутатов МО «Сафроновское» решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Сафроновское» пятого созыва на 19 сентября 2021 года.

2. Направить данное решение в Ленскую территориальную избирательную комиссию.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов муниципального образования «Сафроновское» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации МО «Сафроновское» safronovskoe-adm.ru.

Председатель
Совета депутатов
МО  «Сафроновское»

                                                     Г.В. Димова